#### Mãu 02 CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số \_/QĐ-SGDHN ngày \_ /\_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

## CÔNG TY CÓ PHÀN VICEM THẠCH CAO XI MĂNG

Số: 1099 /TXM-CBTT

### CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 28 tháng 10 năm 2021

# THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Tên Công ty: Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng
- Mã chứng khoán: TXM
- Địa chi trụ sở chính: 24 Hà Nội, Phú Nhuận, Huế, Thừa Thiên Huế
- Điện thoại: 02343.825430 Fax: 02343.825422
- Người thực hiện công bố thông tin: LÊ VĂN VINH
- Loại công bố thông tin: 24 giờ
- \* Nội dung thông tin công bố:

Căn cứ Nghị quyết số 1085/NQ-HĐQT, ngày 25/10/2021; Quyết định số 1086/QĐ-HĐQT, ngày 25/10/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Hòa Nam giữ chức Giám đốc Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng; chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng như sau:

# Trường hợp bổ nhiệm

- Ông: Nguyễn Hòa Nam
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Giám đốc Xí nghiệp tiêu thụ Công ty TNHH MTV xi mặng VICEM Hoàng Thạch
  - Chức vụ được bổ nhiệm: Giám đốc Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng
  - Thời hạn bổ nhiệm: 01/11/2021
  - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/11/2021

# Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm

- Ông: Phạm Thanh Bình
- Không còn đảm nhận chức vụ: Giám đốc Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng
- Lý do miễn nhiệm: Nghi hưu
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/11/2021

\* Tài liệu đính kèm

- Nghị quyết số 1085/NQ-HĐQT, ngày 25/10/2021.
- Quyết định số 1086/QĐ-HĐQT, ngày 25/10/2021.

CÔNG TYUỐC ỦY QUYỀN CBTT

\* VICEM THẠCH CAO \*

XI MIỆNG

LÊ Văn Vinh